“2015 - Aiio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

o

% .
-/[[m’d/f//ﬂ e ((/C)(//((/(/(//(w P A‘B‘rﬁ A. HUEL ‘
N g = L. I’ . 3
(////](,,/()M{.(/(ll/.%m/(y/”( -‘/I&m/m/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
ﬁ ﬁ ol reede

Buenos Aires, 14 de mayo de 2015.

VISTO la Resolucion N° 273/2014 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Plata, relacionada con la situacion del alumno Gonzalo Emmanuel RIOS

BAVA,y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curso la materia Redes de Informacion, sin dar
cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 13 de mayo de 2015, aconsejé refrendar la Resolucion N° 273/2014 de la Facultad
Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectlia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 273/2014 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de la asignatura Redes de



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

A [EET

o . . . : .- [ ———erT
C/Z[mr)/()ﬂ(«n/ﬂ %{//{(/ﬂ(‘m/z PABLO A. HUEL ! ’
. g ; .. ! . .
Clliversicad -Torme ligica - e inal JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
ﬁ??ﬂw%/aﬂ?

Informacién, sin tener aprobada previamente su correlativa Sistemas Operativos, al
alumno Gonzalo Emmanuel RIOS BAVA, Legajo N° 21180, de la carrera Ingenieria en
Sistemas de Informacion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 840/2015

UTN

mel
[}
o]

(1%

R CARLOS BR
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

